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Marréveshje KA1 té Universitetit “Eqrem Cabej”, Gjirokastér

Gjaté vitit akademik 2019-2020 UGj ka kéto marréveshje KA1 cilat jané listuar né tabelén vijuese.

Nr Universiteti Té dérguar Té ardhur Pér t& ikur Pér ¢ ardhur
! Universiteti i Patras Greqi 2 Staf akademik 2 Staf akademik
0 0 (Gjuhé, Letérsi dhe (Gjuhé, Letérsi dhe
Qytetérim Grek) Qytetérim Grek)
2 Universiteti i Selanikut Greqi 4 Staf akademik 4 Staf akademik
0 0 2 studente 2 studente
3 Universiteti i Silesias Poloni 2 student
1] 0 (Gjuht angleze) 2 Staf akademik
2 staf akademik
4 Universiteti i Poznan Poloni 2 student
0 )] (Gijuhési Shqipe) 2 Staf akademik
2 staf akademik 2 student
5 Universiteti [ES LAGO Madrid 23 staf akademik
dhe konsortiumi i Shkollave te {Ekonomiku) 18 staf akademik
Larta Ekonomike Spanje 0 2 staf akademik {Ekonomiku) 11 studentd 16 studenté
(Ekonomiku
Intership)
6 Universiteti IES Riberia De o 21 staf akademik
Louro 6 staf akademik {Ekonomiku) 8 staf akademik
4 studenté 11 studenti 6 studenti
{Ekonomiku
[ntership)
7 Shkolla ¢ Larte ¢ Restaurimit dhe 4 staf administrativ | 4 staf administrativ
Trashegimise Kulturore Madrid | 4 staf akademik 0 2 student# 2019
Spanje (Arkeologjia 2 studenté
[ntership) {Arkeologjia Intership)
8 Universiteti i Magedoniss 4 studente (5 Muaj) 4 staf akademik per
Peréndimore Kozani 0 0 4 slaf akademik per mesimdhenie
trajnim { 1 jave) 2 staf akademik trajnim
{ 1 jave)
9 Universiteti | Kret&s Greqi 0 0 8 staf administrativ | 8 staf administrativ
dstudenti dstudenti
10 | Universiteti [ Atikes Perendimore 4 staf akademik 4 staf akademik
Athine Greqi 0 0 4 studenté 4 studenté




